РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

100-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

14.12.2018  № 1837

О передаче муниципальным унитарным

предприятием муниципального образования

городской округ Симферополь Республики

Крым «Центральный Жилсервис» муниципального

имущества (жилых помещений) муниципальному

казенному учреждению Департамент развития

муниципальной собственности Администрации

города Симферополя Республики Крым

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым

от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления

в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым, решением 15-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва от 13.03.2015

№ 216 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения

имуществом муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым», Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Муниципальному унитарному предприятию муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

«Центральный Жилсервис» передать муниципальное имущество (жилые

помещения) муниципальному казенному учреждению Департамент

развития муниципальной собственности Администрации города

Симферополя Республики Крым согласно приложению к настоящему

решению.

2. Муниципальному унитарному предприятию муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

«Центральный Жилсервис» совместно с муниципальным казенным

учреждением Департамент развития муниципальной собственности

Администрации города Симферополя Республики Крым осуществить

мероприятия по выполнению пункта 1 настоящего решения.

3. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на первого заместителя главы администрации города Симферополя

Маленко Н.Ф., постоянный комитет по бюджетно-финансовым вопросам,

муниципальной собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского

городского совета    В.Н. Агеев

Приложение

к решению 100-й сессии

Симферопольского городского совета

от 14.12.2018 № 1837

О П И С Ь

объектов муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, подлежащих передаче

муниципальным унитарным предприятием муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым «Центральный

Жилсервис» муниципальному казенному учреждению Департамент развития муниципальной собственности Администрации города

Симферополя Республики Крым

№

п/п

Наименование,

литер, номер*

Адрес

(описание месторасположения)*

Площадь*

(кв. м)

Назначение Первоначальная

стоимость,

руб.

Остаточная

 стоимость**,

руб.

Кадастровый номер

1 Квартира Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Севастопольская, д. 80/3,

кв. 41

Этаж № 3

18,8 жилое

помещение

68 901,20 14 577,28 -

2 Квартира Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Севастопольская, д. 80/3,

кв. 14

Этаж № 2

18,7 жилое

помещение

69 189,49 14 638,27 -

3 Квартира  Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Севастопольская, д. 80/3,

кв. 32

Этаж № 3

18,8 жилое

помещение

69 189,49 14 638,27 -

4 Квартира Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Севастопольская, д. 80/3,

кв. 30

Этаж № 3

18,8 жилое

помещение

65 730,01 13 906,35 -

5 Квартира Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Севастопольская, д. 80/3,

кв. 40

 Этаж № 3

19,1 жилое

помещение

66 306,59 14 028,34 -

6 Квартира  Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Севастопольская/

Д.И. Ульянова, д. 80/3, кв. 2,

Этаж № 1

18,9 жилое

помещение

69 189,49 14 638,27 -

7 Квартира Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Севастопольская, д. 80/3,

кв. 23

Этаж № 2

19,2 жилое

помещение

77 838,18 16 468,06 -

8 Квартира Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Севастопольская, д. 80/3,

кв. 44

Этаж № 3

18,9 жилое

помещение

69 766,07 14 760,26 -

9 Квартира Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Севастопольская, д. 80/3,

кв. 20

Этаж № 2

18,9 жилое

помещение

76 973,31 16 285,08 -

10 Квартира Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Севастопольская, д. 80/3,

кв. 51

Этаж № 4

19,0 жилое

помещение

84 757,12 17 931,88 -

11 Квартира Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Севастопольская, д. 80/3,

кв. 45

Этаж № 4

19,5 жилое

помещение

92 252,65 19 517,69 -

12 Квартира Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Севастопольская, д. 80/3,

кв. 60

Этаж № 4

19,0 жилое

помещение

82 739,10 17 504,94 -

13 Квартира Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Балаклавская, д. 117, кв. 65

Этаж № 7

70,0 жилое

помещение

111 077,84 48 193,79 90:22:010315:1738

от 01.06.2016

14 Квартира

литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Д.И. Ульянова, д. 8, кв. 82

Этаж № 1

30,5 жилое

помещение

134 894,22 48 271,07 90:22:010305:10253

от 16.02.2017

15 Квартира

литер А

Республика Крым, г.

Симферополь,

ул. Трубаченко, д. 22, кв. 55

Этаж № 4

29,3 жилое

помещение

148 668,99 52 338,18  90:22:010305:7671

от 16.02.2017

16 Квартира

 литер А

город Симферополь,

улица Аральская/

улица 1 Конной Армии,

дом 71/88, кв. 232

Этаж № 4

66,5 жилое

помещение

244 617,81 85 209,70 90:22:010310:8383

от 16.02.2017

17 Квартира

литер А

город Симферополь,

улица Аральская/

улица 1 Конной Армии,

дом 71/88, кв. 120

Этаж № 5

76,0 жилое

помещение

282 639,56 98 454,12 90:22:010310:8268

от 16.02.2017

18 Квартира

 литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Балаклавская, д. 115, кв. 30,

Этаж № 6

68,0 жилое

помещение

508 377,43 247 360,54 90:22:010315:4266

от 16.02.2017

19 Квартира

 литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Балаклавская, д. 115, кв. 131

Этаж № 1

72,8 жилое

помещение

505 783,67 246 098,50 90:22:010315:4138

от 16.02.2017

20 Квартира

литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Балаклавская, д. 119, кв. 175

Этаж № 7

69,1 жилое

помещение

243 660,38 109 633,65  90:22:010315:5672

от 16.02.2017

21 Квартира

 литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Балаклавская, д. 115, кв. 110

Этаж № 6

50,9 жилое

помещение

363 775,18 177 001,62 90:22:010315:4274

от 16.02.2017

22 Квартира

литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Аральская, д. 55, кв. 117

Этаж № 5

31,1 жилое

помещение

138 599,39 48 813,04 90:22:010310:6835

от 16.02.2017

23 Квартира

 литер А

город Симферополь,

улица Аральская/

улица 1 Конной Армии, дом

71/88, кв. 142,

Этаж № 4

61,7 жилое

помещение

208 951,39 72 785,73 90:22:010310:8322

от 16.02.2017

24 Квартира

 литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Аральская, д. 55, кв. 59

Этаж № 5

21,3 жилое

помещение

88 864,52 31 297,02 90:22:010310:6789

от 16.02.2017

25 Квартира

литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Балаклавская, д. 47, кв. 32

Этаж № 8

68,2 жилое

помещение

54 265,44 23 446,19  90:22:010315:5003

от 16.02.2017

26 Квартира

 литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Балаклавская, д. 119, кв. 50

Этаж № 10

68,8 жилое

помещение

242 731,56 109 215,73 90:22:010315:5717

от 16.02.2017

27 Квартира

литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Балаклавская, д. 119, кв. 53

Этаж № 1

51,0 жилое

помещение

172 760,47 77 732,62 90:22:010315:5720

от 16.02.2017

28 Квартира

 литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Балаклавская, д. 115, кв. 108

Этаж № 6

68,5 жилое

помещение

511 619,64 248 938,11 90:22:010315:4272

от 16.02.2017

29 Квартира

 литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Балаклавская, д. 115, кв. 165

Этаж № 10

72,9 жилое

помещение

506 432,11 246 414,01 90:22:010315:4198

от 16.02.2017

30 Квартира

литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Балаклавская, д. 115, кв. 79

Этаж № 8

50,9 жилое

помещение

363 775,18 177 001,62  90:22:010315:4163

от 16.02.2017

31 Квартира

 литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Балаклавская, д. 115, кв. 146

Этаж № 5

37,90 жилое

помещение

279 477,90 135 985,20 90:22:010315:4260

от 16.02.2017

32 Квартира

литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Балаклавская, д. 119, кв. 20

Этаж № 4

68,8 жилое

помещение

242 731,56 109 215,73  90:22:010315:5687

от 16.02.2017

33 Квартира

литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Балаклавская, д. 47, кв. 7

Этаж № 2

50,7 жилое

помещение

38 651,98 16 700,16 90:22:010315:4978

от 16.02.2017

34 Квартира

 литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Балаклавская, д. 119, кв. 106

Этаж № 4

38,0 жилое

помещение

132 511,62 59 622,88 90:22:010315:5594

от 16.02.2017

35 Квартира

 литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Балаклавская, д. 47, кв. 33

Этаж № 9

68,2 жилое

помещение

54 265,44 23 446,19 90:22:010315:5004

от 16.02.2017

36 Квартира

литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Балаклавская, д. 115, кв. 97

Этаж № 3

50,9 жилое

помещение

363 775,18 177 001,62  90:22:010315:4219

от 16.02.2017

37 Квартира

 литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Аральская, д. 55, кв. 6

Этаж № 1

30,0 жилое

помещение

109 709,28 38 638,29 90:22:010310:6844

от 16.02.2017

38 Квартира

литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Балаклавская, д. 119, кв. 150

Этаж № 2

69,1 жилое

помещение

243 660,38 109 633,65 90:22:010315:5632

от 16.02.2017

39 Квартира

 литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Балаклавская, д. 47, кв. 37

Этаж № 10

68,2 жилое

помещение

54 265,44 23 446,19 90:22:010315:5008

от 16.02.2017

40 Квартира

 литер А

город Симферополь,

улица Аральская/

улица 1 Конной Армии,

дом 71/88, кв.61

Этаж № 1

66,0 жилое

помещение

269 180,54 93 765,84 90:22:010310:8369

от 16.02.2017

41 Квартира

литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Балаклавская, д. 119, кв. 73

Этаж № 4

51,0 жилое

помещение

172 760,47 77 732,62  90:22:010315:5561

от 16.02.2017

42 Квартира

 литер А

Республика Крым, г.

Симферополь, ул.

Балаклавская, д. 115, кв. 117,

Этаж № 8

51,2 жилое

помещение

365 720,50 177 948,15 90:22:010315:4168

от 16.02.2017

43 Квартира

литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. 1 Конной Армии/

ул. Сенная, д. 74/26, кв. 27

Этаж № 7

59,4 жилое

помещение

241 277,05 91 073,67 90:22:010309:7802

от 16.02.2017

44 Квартира

 литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Балаклавская, д. 119, кв. 69

Этаж № 4

51,0 жилое

помещение

172 760,47 77 732,62 90:22:010315:5557

от 16.02.2017

45 Квартира

 литер А

город Симферополь,

улица Аральская/

улица 1 Конной Армии,

дом 71/88, кв. 236

Этаж № 6

65,4 жилое

помещение

240 243,63 83 686,01 90:22:010310:8387

от 16.02.2017

46 Квартира

литер А

город Симферополь,

улица Аральская/

улица 1 Конной Армии,

дом 71/88, кв. 221

Этаж № 4

78,1 жилое

помещение

278 265,38 96 930,43  90:22:010310:8410

от 16.02.2017

47 Квартира

 литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Балаклавская, д. 119, кв. 162

Этаж № 4

50,8 жилое

помещение

172 141,26 77 454,01 90:22:010315:5659

от 16.02.2017

48 Квартира

литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Балаклавская, д. 47, кв. 76

Этаж № 9

68,6 жилое

помещение

54 543,01 23 566,12 90:22:010315:4967

от 16.02.2017

49 Квартира

 литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Балаклавская, д. 119, кв. 127

Этаж № 7

38,1 жилое

помещение

132 821,22 59 762,18 90:22:010315:5609

от 16.02.2017

50 Квартира

 литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Аральская, д. 59, кв. 5

Этаж № 2

39,9 жилое

помещение

148 764,79 51 755,35 90:22:010310:9822

от 16.02.2017

51 Квартира

литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Балаклавская, д. 119, кв. 117

Этаж № 5

51,1 жилое

помещение

173 070,08 77 871,93  90:22:010315:5605

от 16.02.2017

52 Квартира

 литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Балаклавская, д. 119, кв. 142

Этаж № 5

68,7 жилое

помещение

242 421,96 109 076,43 90:22:010315:5624

от 16.02.2017

53 Квартира

литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Балаклавская, д. 47, кв. 16

Этаж № 4

68,2 жилое

помещение

54 265,44 23 446,19 90:22:010315:4987

от 16.02.2017

54 Квартира

литер А

город Симферополь,

улица Аральская/

улица 1 Конной Армии,

дом 71/88, кв. 164

Этаж № 5

59,8 жилое

помещение

229 812,88 80 052,58 90:22:010310:8183

от 16.02.2017

55 Квартира

литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Балаклавская, д. 119, кв. 184

Этаж № 9

50,8 жилое

помещение

172 141,26 77 454,01 90:22:010315:5681

от 16.02.2017

56 Квартира

литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Балаклавская, д. 115, кв. 116

Этаж № 8

68,4 жилое

помещение

510 971,19 248 622,59  90:22:010315:4167

от 16.02.2017

57 Квартира

литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Балаклавская, д. 119, кв. 28

Этаж № 6

38,3 жилое

помещение

133 440,44 60 040,79 90:22:010315:5695

от 16.02.2017

58 Квартира

литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. 1 Конной Армии/

ул. Сенная, д. 74/26, кв. 20

Этаж № 6

63,0 жилое

помещение

252 306,86 95 237,04 90:22:010309:7781

от 16.02.2017

59 Квартира

литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Аральская, д. 55, кв. 116

Этаж № 5

28,1 жилое

помещение

113 731,96 40 055,04 90:22:010310:6834

от 16.02.2017

60 Квартира

литер А

город Симферополь,

улица Аральская/

улица 1 Конной Армии,

дом 71/88, кв. 158

Этаж № 2

59,2 жилое

помещение

209 287,87 72 902,94 90:22:010310:8338

от 16.02.2017

61 Квартира

литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Д.И. Ульянова, д. 8, кв. 21

Этаж № 1

45,5 жилое

помещение

141 360,17 50 584,88 90:22:010305:10192

от 16.02.2017

62 Квартира

 литер А

город Симферополь,

улица Аральская/

улица 1 Конной Армии,

дом 71/88, кв. 190

Этаж № 1

78,8 жилое

помещение

292 060,88 101 735,93 90:22:010310:8208

от 16.02.2017

63 Квартира

литер А

город Симферополь,

улица Аральская/

улица 1 Конной Армии,

дом 71/88, кв. 122

Этаж № 2

78,8 жилое

помещение

265 142,83 92 359,35 90:22:010310:8270

от 16.02.2017

64 Квартира

литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Балаклавская, д. 107, кв. 4

Этаж № 1

81,4 жилое

помещение

4036,88 2564,07 90:22:010315:5794

от 16.02.2017

65 Квартира

Литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Крымских Партизан, д. 23,

кв. 18

Этаж № 5

54,8 жилое

помещение
216 518,85 72 498,62 90:22:010305:8392

от 16.02.2017

66 Квартира

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Залесская, д. 68, кв. 3

Этаж № 1

29,2 жилое

помещение
110 255,79 38 790,10 -

67 Квартира

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Генерала Захарова/

ул. Артиллерийская, д. 4/96,

кв. 6

Этаж № 2

42,8 жилое

помещение
320 979,52 57 668,89 -

68 Квартира

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Аэрофлотская, д. 16, кв. 103

Этаж № 8

70,5 жилое

помещение
436 834,62 193 156,34 90:22:010309:2812

от 21.12.2016

69 Квартира

литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. 60 лет Октября, д. 26, кв. 61

Этаж № 7

59,4 жилое

помещение
248 510,09 93 803,79 90:22:010310:9402

от 16.02.2017

70 Квартира

литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. 60 лет Октября, д. 18, кв. 35

Этаж № 9

48,5 жилое

помещение

216 282,18 77 945,73 90:22:010310:9860

от 16.02.2017

71 Квартира

литер А

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. 60 лет Октября, д. 18,

кв. 104

Этаж № 8

61,2 жилое

помещение

299 855,29 108 064,56 90:22:010310:9929

от 16.02.2017

72 Квартира

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Трубаченко, д. 24, кв. 32

Этаж № 4

62,9 жилое

помещение

263 883,21 92 957,83 90:22:010305:8884

от 16.02.2017

73 Квартира Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Севастопольская/

ул. Д.И. Ульянова, д. 80в/2,

кв. 42

Этаж № 1

43,0 жилое

помещение

140 900,53 54 505,88 -

74 Квартира

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Самокиша, д. 16, кв. 3

Этаж № 1

30,9 жилое

помещение

195 553,45 14 321,18 -

75 Квартира

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Русская, д. 10, кв. 4

Этаж № 1

46,6 жилое

помещение

148 804,56 12 635,65 90:22:010305:11252

от 24.01.2018

76 Квартира

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Дружбы, д. 64, кв. 23,

Этаж № 6

48,2 жилое

помещение
26 584,99 1 720,99 -

77 Квартира

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Балаклавская, д. 79, кв. 66

Этаж № 7

50,8 жилое

помещение

16 055,93 7 043,93 90:22:010315:3190

от 16.02.2017

78 Квартира

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Балаклавская, д. 117, кв. 30

Этаж № 8

51,6 жилое

помещение

81 364,52 35 301,95 -

79 Квартира

г. Симферополь,

улица Залесская/

улица Аральская, д. 91/65,

кв. 13

Этаж № 4

63,0 жилое

помещение

282 121,35 109 843,33 90:22:010310:8559

от 16.02.2017

80 Квартира

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Дружбы, д. 62, кв. 61

Этаж № 7

61,1 жилое

помещение

352 326,74 139 386,84 90:22:010309:8909

от 16.02.2017

* Наименование, литер, номер, адрес (описание месторасположения) и площадь помещений после изготовления технической и кадастровой

документации может уточняться

**Остаточная стоимость может уточняться на сумму начисленных амортизационных отчислений

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета              А.Г. Мальцев

Начальник Департамента

развития муниципальной собственности

Администрации города Симферополя

Республики Крым                В.С. Паринов